34
Akustische Geräte / acoustic devices
Hans & Jos. Kronenberg GmbH 06/2024
ATQ3 Akustische Tastenquittierung
acoustic pushbutton acknowledgement
35
Akustische Geräte / acoustic devices
Hans & Jos. Kronenberg GmbH06/2024

ATQ3	 Akustische Tastenquittierung für zwei Ruftasten
	 acoustic pushbutton acknowledgement for two call buttons
Bestellangaben / order information codes:
Technische Daten:
technical data:
Nennspannung 24 V DC
Spannungsversorgung 10 - 40 V DC
Stromaufnahme 10 mA
Strombelastung 0,5 A (pro Ruftaster)
Lautstärke stufenlos einstellbar
Anschluss
Steuerung Schraubklemme 4-polig, max. 2,5 mm² und Steckverbinder 3-polig
Ruftaster Steckverbinder 3-polig
Umgebungstemperatur -20 °C bis +60 °C
nominal voltage 24 V DC
power supply 10 - 40 V DC
power consumption 10 mA
current load 0.5 A (per call button)
volume infinitely adjustable
connection
control screw terminal 4-pole, max. 2.5 mm² and connector 3-pole
call button connector 3-pole
ambient air temperature -20 °C up to +60 °C
Zubehör / accessories:
ATQ3-KAB	 Verbindungskabel zur Weiterleitung der Spannungsversorgung
	 connecting cable for transmission of the power supply
37
Akustische Geräte / acoustic devices
Hans & Jos. Kronenberg GmbH06/2024
ATQ3 Akustische Tastenquittierung
acoustic pushbutton acknowledgement
A1.2
321
L 2 T
1 1
L
T <Steuerung Taster>
PV...
ATQ3
L19.03.003
1
2
T
L
VOL
321
L 2 T
A3
321
L 1 T
1 1
L
T <Steuerung Taster>
PV...
ATQ3
L19.03.003
1
2
T
L
VOL
A1.1 A1.2A1.2 A3
321
L 1 T
A3
C1B1
A1.1	 Schraubklemme zur Steuerung,
	 4-polig
	 screw terminal to the control,
	 4-pole
A1.2	 Steckverbinder zur Steuerung,